
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00647078- -UNC-ME#PSI

 
VISTO:

Los obrados de la referencia, en los que tramita la Contratación Directa por Urgencia
248/21, autorizada por Resolución Rectoral N° RR-2021-1503-E-UNC-REC (orden 24)
para adquirir, en el marco del Plan de Virtualización de la Educación Superior 2021,
equipos informáticos necesarios para el desarrollo e implementación de aulas híbridas
en la U.N.C.; y

CONSIDERANDO:

Que, llevado a cabo el procedimiento, la Comisión Evaluadora emite el Dictamen 259/21
(orden 67), en el que, sobre la base del Informe Técnico 147/21 (orden 66) y de los
fundamentos que consigna, aconseja adjudicar los diversos renglones a cuatro de las
ocho oferentes;

Lo expresado por la Prosecretaría de Informática en el orden 68;

Lo informado por la Dirección General de Contrataciones en su intervención del orden
74;

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el número DDAJ-2021-
69427-E-UNC-DGAJ#SG (orden 76);

Por ello, y teniendo en cuenta las disposiciones del Art. 2°, Ap. II y V, Inc. c), de la Ord.
HCS 5/13 y del Art. 25, Inc. d), Pto. 5, del Decreto 1023/01,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA,

ad referéndum del H. Consejo Superior,

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la Contratación Directa por Urgencia 248/21 para la
adquisición de equipos informáticos en el marco del Plan de Virtualización de la



Educación Superior 2021 y, en consecuencia, adjudicar los diferentes renglones a las
firmas CUATRO PASOS S.A.S., DIGITAL SOLUCIONES INFORMÁTICAS S.R.L.,
MATIC SOLUCIONES de Ariel Alejandro Lehmann y TECNOLOGÍA EDUCATIVA S.A.,
según se detalla en el Dictamen de Evaluación 259/21, el cual conforma el anexo de la
presente, por los montos que en cada caso se indica, los que serán afrontados con
fondos provistos por el Plan VES II.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Prosecretaría de Informática. Cumplido, elévese a consideración del H. Consejo
Superior.

fv





259/2021


DICTAMEN DE EVALUACIÓN


Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA


PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN


Tipo: Contratación Directa 248/2021


Clase: Sin Clase


Modalidad: Sin Modalidad


Motivo de contratación
directa:


Urgencia


Expediente: EXP 647078/2021


Objeto de la contratación: Adquisición de equipos necesarios para desarrollo e implementación de
aulas híbridas en la UNC


FUNCIONARIOS INTERVINIENTES


Apellido Nombre Dependencia


dutari IVAN FACULTAD DE ARQUITECTURA


MONTES MIGUEL PROSECRETARIA DE INFORMATICA


SANCHEZ MARCELO SECRETARIA DE GESTION INSTITUCIONAL


La comisión evaluadora aconseja:


OFERENTES ADMISIBLES


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







TECNOLOGIA EDUCATIVA S.A. - 33-68899552-9Oferente


Fundamento


Rubros


Monto total por oferente aconsejado: $ 2.120.346,00


NORTH COMPUTERS S.R.L. - 30-70895985-1Oferente


Fundamento


Rubros INFORMATICA


Monto total por oferente aconsejado: 0


MEDIA 5 S.R.L. - 30-71137928-9Oferente


Fundamento


Rubros


Monto total por oferente aconsejado: 0


MDP SISTEMAS DIGITALES S.R.L. - 30-70708853-9Oferente


Fundamento


Rubros INFORMATICA


Monto total por oferente aconsejado: 0


Lehmann Ariel Alejandro - 20-29627783-6Oferente


Fundamento


Rubros INFORMATICA


Monto total por oferente aconsejado: $ 1.537.041,00


EXPEX SAS - 30-71631951-9Oferente


Fundamento


Rubros


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Monto total por oferente aconsejado: 0


DIGITAL SOLUCIONES INFORMATICAS S.R.L. - 30-70973193-5Oferente


Fundamento


Rubros INFORMATICA


Monto total por oferente aconsejado: $ 7.104.200,00


CUATRO PASOS S.A.S. - 30-71630097-4Oferente


Fundamento


Rubros INFORMATICA


Monto total por oferente aconsejado: $ 25.100.292,21


Monto total aconsejado para la adjudicación: $ 35.861.879,21


Descripción
Tipo de bien: Cámara con audio integrado.


Renglón
1


Orden de mérito 1


Oferente CUATRO PASOS S.A.S. - 30-71630097-4


Fundamento Por menor precio


Observaciones
Peso Argentino-


Menor Precio y cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 97,00


Monto total 10.475.624,61$


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 3 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Orden de mérito 2


Oferente DIGITAL SOLUCIONES INFORMATICAS S.R.L. - 30-70973193-5


Fundamento Por ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones
Peso Argentino


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 97,00


Monto total 16.577.300,00$


Descripción
Tipo de bien: Cámara con audio integrado con micrófono adicional


Renglón
2


Orden de mérito 1


Oferente CUATRO PASOS S.A.S. - 30-71630097-4


Fundamento Por menor precio


Observaciones
Peso Argentino


Menor Precio y cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 36,00


Monto total 5.170.027,68$


Orden de mérito 2


Oferente DIGITAL SOLUCIONES INFORMATICAS S.R.L. - 30-70973193-5


Fundamento Por ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones
Peso Argentino


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 36,00


Monto total 7.008.480,00$


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 4 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Descripción
Tipo de bien: Cámara PTZ (Pan, Zoom y Tilt) sin audio.  


Renglón
3


Orden de mérito 1


Oferente CUATRO PASOS S.A.S. - 30-71630097-4


Fundamento Por menor precio


Observaciones
Peso Argentino


Menor Precio y cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 25,00


Monto total 3.159.461,25$


Orden de mérito 2


Oferente DIGITAL SOLUCIONES INFORMATICAS S.R.L. - 30-70973193-5


Fundamento Por ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones
Peso Argentino


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 25,00


Monto total 6.102.250,00$


Oferente TECNOLOGIA EDUCATIVA S.A. - 33-68899552-9


Fundamento Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones


Peso Argentino- Entrega en 30 dias luego de
OC-


No cumple especificaciones (4K, control
remoto por RF, inclinación


Tipo oferta Principal


Ofertas no aceptadas


Monto total 2.796.950,00$


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 5 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Descripción
Tipo de bien: Cámara PTZ con sistema de audio con un micrófono.


Renglón
4


Orden de mérito 1


Oferente CUATRO PASOS S.A.S. - 30-71630097-4


Fundamento Por menor precio


Observaciones
Peso Argentino


Menor Precio y cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 14,00


Monto total 4.021.132,50$


Orden de mérito 2


Oferente DIGITAL SOLUCIONES INFORMATICAS S.R.L. - 30-70973193-5


Fundamento Por ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones
Peso Argentino


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 14,00


Monto total 5.845.000,00$


Orden de mérito 3


Oferente DIGITAL SOLUCIONES INFORMATICAS S.R.L. - 30-70973193-5


Fundamento Por ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones
Peso Argentino


Cumple especificaciones


Tipo oferta Alternativa


Cantidad 14,00


Monto total 7.162.120,00$


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 6 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Oferente TECNOLOGIA EDUCATIVA S.A. - 33-68899552-9


Fundamento Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones


Peso Argentino-


No cumple especificaciones (4K, control
remoto por RF)


Tipo oferta Principal


Ofertas no aceptadas


Monto total 1.417.122,00$


Oferente TECNOLOGIA EDUCATIVA S.A. - 33-68899552-9


Fundamento Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones


Peso Argentino- Entrega en 30 dias luego de
OC-


No cumple especificaciones (4K, control
remoto por RF)


Tipo oferta Alternativa


Ofertas no aceptadas


Monto total 1.969.058,00$


Descripción
Tipo de Bien: Tableta Digitalizadoras con visor.


Renglón
5


Orden de mérito 1


Oferente DIGITAL SOLUCIONES INFORMATICAS S.R.L. - 30-70973193-5


Fundamento Por menor precio


Observaciones
Peso Argentino


Menor Precio y cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 19,00


Monto total 2.808.200,00$


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 7 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Orden de mérito 2


Oferente EXPEX SAS - 30-71631951-9


Fundamento Por ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones


Peso Argentino - Entrega en 30 dias
luego de OC


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Monto total 2.984.102,00$


Orden de mérito 3


Oferente MDP SISTEMAS DIGITALES S.R.L. - 30-70708853-9


Fundamento Por ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones
Peso Argentino- Entrega Inmediata


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 19,00


Monto total 3.090.160,00$


Oferente Lehmann Ariel Alejandro - 20-29627783-6


Fundamento Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones


Peso Argentino-


No cumple especificaciones (15 a 21
pulgadas)


Tipo oferta Principal


Ofertas no aceptadas


Monto total 1.228.844,00$


Descripción
Tipo de bien: Notebook con 8GB RAM y 120GB SSD 14 pulgadas


Renglón
6


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 8 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Orden de mérito 1


Oferente DIGITAL SOLUCIONES INFORMATICAS S.R.L. - 30-70973193-5


Fundamento Por menor precio


Observaciones
Peso Argentino


Menor Precio y cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 32,00


Monto total 4.296.000,00$


Oferente MDP SISTEMAS DIGITALES S.R.L. - 30-70708853-9


Fundamento Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones


Peso argentino - Entrega en 30 dias luego de
OC-


NO Cumple especificaciones: Se solicita notebook de calidad empresa y se cotiza calidad
hogar


Tipo oferta Principal


Ofertas no aceptadas


Monto total 3.871.360,00$


Oferente MDP SISTEMAS DIGITALES S.R.L. - 30-70708853-9


Fundamento Por inconveniencia presupuestaria


Observaciones
Peso Argentino


Cumple especificaciones


Tipo oferta Alternativa


Cantidad 32,00


Ofertas no aceptadas


Monto total 4.537.600,00$


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 9 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Oferente Lehmann Ariel Alejandro - 20-29627783-6


Fundamento Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones


Peso Argentino-


NO Cumple especificaciones: Se solicita notebook decalidad empresa y se cotiza calidad
hogar


Tipo oferta Principal


Ofertas no aceptadas


Monto total 3.177.888,00$


Oferente NORTH COMPUTERS S.R.L. - 30-70895985-1


Fundamento Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones
Peso Argentino


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 32,00


Ofertas no aceptadas


Monto total 3.974.016,00$


Descripción
Tipo de bien: Proyector con 3200 lúmenes  


Renglón
7


Orden de mérito 1


Oferente Lehmann Ariel Alejandro - 20-29627783-6


Fundamento Por menor precio


Observaciones


Peso Argentino


Menor Precio y cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Monto total 1.537.041,00$


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 10 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Oferente MDP SISTEMAS DIGITALES S.R.L. - 30-70708853-9


Fundamento Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones


Peso argentino - Entrega en 30 dias luego de
OC-


No cumple especif. No es
de tiro corto


Tipo oferta Principal


Ofertas no aceptadas


Monto total 918.390,00$


Oferente DIGITAL SOLUCIONES INFORMATICAS S.R.L. - 30-70973193-5


Fundamento Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones


Peso Argentino-


No cumple especif. No es
de tiro corto


Tipo oferta Principal


Ofertas no aceptadas


Monto total 944.900,00$


Descripción
Tipo de bien: Camara PTZ Full HD con salida NDI Broadcast y Zoom 20X.    


Renglón
8


Oferente MDP SISTEMAS DIGITALES S.R.L. - 30-70708853-9


Fundamento Por inconveniencia técnica


Observaciones


Peso argentino - Entrega en 45/60 dias luego
de OC CONDICIONA LA FORMA DE PAGO


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Ofertas no aceptadas


Monto total 4.673.900,00$


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 11 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Monto total 4.673.900,00$


Renglón fracasado.


Oferente EXPEX SAS - 30-71631951-9


Fundamento Por inconveniencia técnica


Observaciones


Peso Argentino -Entrega en 30 dias
luego de OC


Menor Precio y cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Ofertas no aceptadas


Monto total 2.202.200,00$


Descripción
Tipo de bien:Controlador remoto de camara PTZ (accesorio del 11).  


Renglón
9


Oferente MDP SISTEMAS DIGITALES S.R.L. - 30-70708853-9


Fundamento Por inconveniencia técnica


Observaciones


Peso Argentino- Entrega en 45/60 dias luego
de OC CONDICIONA LA FORMA DE PAGO


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Ofertas no aceptadas


Monto total 995.400,00$


Renglón fracasado.


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 12 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Oferente EXPEX SAS - 30-71631951-9


Fundamento Por inconveniencia técnica


Observaciones


Peso Argentino - Entrega en 30 dias
luego de OC


Menor Precio y cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Ofertas no aceptadas


Monto total 537.900,00$


Descripción
Tipo de bien: Software Mixer Switcher VIDEO FULL HD.  


Renglón
10


Oferente MEDIA 5 S.R.L. - 30-71137928-9


Fundamento Por inconveniencia presupuestaria


Observaciones


Peso Argentino


Menor Precio y cumple especif. Unica oferta. El precio excede varias veces el valor previsto
en el presupuesto.


No se aconseja la compra.


Tipo oferta Principal


Ofertas no aceptadas


Monto total 1.411.740,00$


Renglón fracasado.


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 13 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Oferente MEDIA 5 S.R.L. - 30-71137928-9


Fundamento Por inconveniencia técnica


Observaciones
Peso Argentino


Cumple especificaciones


Tipo oferta Variante


Cantidad 3,00


Ofertas no aceptadas


Monto total 300.570,00$


Oferente MEDIA 5 S.R.L. - 30-71137928-9


Fundamento Por inconveniencia técnica


Observaciones
Peso Argentino


Cumple especificaciones


Tipo oferta Variante


Cantidad 3,00


Ofertas no aceptadas


Monto total 233.760,00$


Descripción
Tipo de bien: Micrófono De Mesa Multipatron  


Renglón
11


Oferente EXPEX SAS - 30-71631951-9


Fundamento Por inconveniencia técnica


Observaciones


Peso Argentino - Entrega en 30 dias
luego de OC


Menor Precio y cumple especif.
Unica oferta


Tipo oferta Principal


Ofertas no aceptadas


Monto total 2.113.650,00$


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 14 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Renglón fracasado.


Descripción
Tipo de bien: Digitalizador de Pizarron Blanco  


Renglón
12


Orden de mérito 1


Oferente CUATRO PASOS S.A.S. - 30-71630097-4


Fundamento Por menor precio


Observaciones


Peso Argentino


Menor Precio y cumple
especif


Tipo oferta Principal


Monto total 1.979.163,12$


Orden de mérito 2


Oferente Lehmann Ariel Alejandro - 20-29627783-6


Fundamento Por ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones
Peso Argentino


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 19,00


Monto total 4.772.154,00$


Descripción
Tipo de bien: Cámara Web con micrófono integrado.


Renglón
13


Orden de mérito 1


Oferente CUATRO PASOS S.A.S. - 30-71630097-4


Fundamento Por menor precio


Observaciones Peso Argentino


Menor Precio y cumple especificacionesTipo oferta
PrincipalCantidad


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 15 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Observaciones
Peso Argentino


Menor Precio y cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 21,00


Monto total 294.883,05$


Orden de mérito 2


Oferente DIGITAL SOLUCIONES INFORMATICAS S.R.L. - 30-70973193-5


Fundamento Por ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones
Peso Argentino


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 21,00


Monto total 318.150,00$


Oferente TECNOLOGIA EDUCATIVA S.A. - 33-68899552-9


Fundamento Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones


Peso Argentino- Entrega en 5 dias luego de
OC-


NO CUMPLE CON Campo visual de 90 EDUCATIVA S.A. cia grados y enfoque automático


Tipo oferta Principal


Ofertas no aceptadas


Monto total 64.890,00$


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 16 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Oferente NORTH COMPUTERS S.R.L. - 30-70895985-1


Fundamento Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones


Peso Argentino


Las ofertas de NORTH COMPUTERS se rechazan por no presentar la propuesta de acuerdo
a
lo estipulado..


Tipo oferta Principal


Ofertas no aceptadas


Monto total 259.140,00$


Descripción
Tipo de bien: Amplificador pa potencia entre 50 y 100 watts USB bluetooth  


Renglón
14


Monto total 0,00$


Renglón desierto.


Descripción
Tipo de bien: Cabezal Amplificador entre 100 y 300 watts USB bluetooth


Renglón
15


Monto total 0,00$


Renglón desierto.


Descripción
Tipo de bien: Pizarra interactiva de 65''.


Renglón
16


Orden de mérito 1


Oferente TECNOLOGIA EDUCATIVA S.A. - 33-68899552-9


Fundamento Por menor precio


Observaciones Peso Argentino - Entrega en 5 dias luego de
OC


Menor Precio y cumple especificaciones
Tipo oferta


Principal
Cantidad


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 17 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Observaciones


Peso Argentino - Entrega en 5 dias luego de
OC


Menor Precio y cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Monto total 2.024.450,00$


Orden de mérito 2


Oferente EXPEX SAS - 30-71631951-9


Fundamento Por ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones


Peso Argentino - Entrega en 30 dias
luego de OC


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Monto total 2.553.650,00$


Orden de mérito 3


Oferente EXPEX SAS - 30-71631951-9


Fundamento Por ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones
Peso Argentino


Cumple especificaciones


Tipo oferta Alternativa


Cantidad 5,00


Monto total 2.663.100,00$


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 18 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Orden de mérito 4


Oferente Lehmann Ariel Alejandro - 20-29627783-6


Fundamento Por ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones
Peso Argentino


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 5,00


Monto total 2.837.225,00$


Orden de mérito 5


Oferente CUATRO PASOS S.A.S. - 30-71630097-4


Fundamento Por ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones
Peso Argentino


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 5,00


Monto total 3.130.501,50$


Descripción
Tipo de bien: Stand (pié) para pantalla interactiva de 65''  


Renglón
17


Orden de mérito 1


Oferente TECNOLOGIA EDUCATIVA S.A. - 33-68899552-9


Fundamento Por menor precio


Observaciones


Peso Argentino - Entrega en 5 dias luego de
OC


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Monto total 95.896,00$


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 19 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba







Orden de mérito 2


Oferente Lehmann Ariel Alejandro - 20-29627783-6


Fundamento Por ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones
Peso Argentino


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 2,00


Monto total 214.568,00$


Orden de mérito 3


Oferente CUATRO PASOS S.A.S. - 30-71630097-4


Fundamento Por ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones
Peso Argentino


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Cantidad 2,00


Monto total 250.918,66$


Orden de mérito 4


Oferente EXPEX SAS - 30-71631951-9


Fundamento Por ajustarse técnicamente a lo solicitado


Observaciones


Peso Argentino Entrega en 30 dias
luego de OC


Cumple especificaciones


Tipo oferta Principal


Monto total 294.417,20$


Sin Observaciones.


Observaciones


03/12/2021Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 20 de 21


 UOC: informatica@compras.unc.edu.ar, CORDOBA, Córdoba











Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: FICHA DICTAMEN EVALUACION CD 248 CORRECTO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 21 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 21

		Pagina_2: página 2 de 21

		Pagina_3: página 3 de 21

		Pagina_4: página 4 de 21

		Pagina_5: página 5 de 21

		Pagina_6: página 6 de 21

		Pagina_7: página 7 de 21

		Pagina_8: página 8 de 21

		numero_documento: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

				2021-12-03T19:26:54-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_19: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_16: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_17: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_14: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_15: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_12: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_13: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_10: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_11: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		fecha: Viernes 3 de Diciembre de 2021

		Pagina_9: página 9 de 21

		Numero_21: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_20: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Pagina_21: página 21 de 21

		Pagina_20: página 20 de 21

		reparticion_0: Mesa de Entradas Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2021-12-03T19:34:41-0300

		GDE UNC





		Pagina_18: página 18 de 21

		Pagina_19: página 19 de 21

		Pagina_16: página 16 de 21

		Pagina_17: página 17 de 21

		Pagina_14: página 14 de 21

		Pagina_15: página 15 de 21

		Pagina_12: página 12 de 21

		Pagina_13: página 13 de 21

		Pagina_10: página 10 de 21

		Pagina_11: página 11 de 21

		Numero_4: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_6: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_5: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_8: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_7: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_9: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_2: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		Numero_1: IF-2021-00727866-UNC-ME#PSI

		usuario_0: Ana Maria Gallo





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1657-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 20 de Diciembre de 2021
		2021-12-20T10:50:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-20T13:49:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-20T13:49:34-0300
	GDE UNC




